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Pé&rmes késaj shkrese Njesia e Burimeve Njerzore i njofton t& gjith kandldatet te cilét kan aplikuar
né pozitén:

Specialisté t& Pérgjithshém 18 Shérbimeve Sociale 2 - Zyrtar pér Shérbime Sociale 2
RN00013339,RPC0006878

Se né baz t& vendimit t&¢ KPMSHCK - A.nr.573/2024 — Konkursi mbetet né fuqi dhe ¢é&shtja kthehet
né fazén e viersimit t& aplikacioneve.



